
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/338,Uchwala-4432004.html
23.04.2024, 09:38

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała 443/2004

Druk NR 439

Uchwała Nr 443/2004

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 23.06.2004 r.

w sprawie : podpisania aktów przekształceń oraz nadania statutów

przekształcanym liceom i technikom na podbudowie szkoły



zasadniczej, dla których organem prowadzącym

jest Gmina Miasta Radomia

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 8, art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ,ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591

z póź zm. ), oraz art.5 ust. 5a, art. 9 ust. 1 pkt. 3lit e-f, art. 58 i art. 59 ust.6 ustawy z
dnia 7 września 1991 r.o systemie oświaty ( Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz 329 z póź.
zm. ). uchwala się co następuje:

§ 1

Podpisuje się akty przekształceń i nadaje się statuty przekształcanym z dniem
1.09.2004 r. niżej wymienionym szkołom, dla których organem prowadzącym jest
Gmina Miasta Radomia:

Technikum Uzupełniające wchodzące w skład Zespołu Szkół1.
Budowlanych



im. Kazimierza Wielkiego w Radomiu ul. Kościuszki 7 - załączniki Nr 1-1b

Technikum Uzupełniające wchodzące w skład Zespołu Szkół1.
Spożywczyc

i Hotelarskich w Radomiu ul. A. Ludowej 1- załączniki Nr 2-2b

Technikum Uzupełniające wchodzące w skład Zespołu Szkół1.
Samochodowych

w Radomiu ul. 25 czerwca 66 - załączniki Nr 3-3b

Technikum Uzupełniające wchodzące w skład Zespołu Szkół1.
Technicznych

w Radomiu ul. Limanowskiego 26/30 - załączniki Nr 4-b

Technikum Uzupełniające wchodzące w skład Zespołu Szkół1.
Zawodowych

im. J. Kilińskiego w Radomiu ul. Śniadeckich 5 - załączniki Nr 5-5b

Technikum Uzupełniające wchodzące w skład Zespołu Szkół1.
Odzieżowych



w Radomiu ul. Śniadeckich 5 - załączniki Nr 6-6b

Technikum Uzupełniające wchodzące w skład Zespołu Szkół1.
Agrotechnicznych

i Gospodarki Żywnościowej w Radomiu ul. Wośnicka 125 - załączniki Nr 7-7b

Technikum Uzupełniające wchodzące w skład Zespołu Szkół1.
Zawodowych

im. mjr H. Dobrzańskiego „Hubala” w Radomiu ul. Grzecznarowkiego 2

- załączniki Nr 8-8b

Liceum Uzupełniające wchodzące w skład Centrum Kształcenia1.
Ustawicznego

w Radomiu ul. Kościuszki 7 - załączniki Nr 9-9b

Technikum Uzupełniające wchodzące w skład Centrum Kształcenia1.
Ustawicznego

w Radomiu ul. Kościuszki 7 - załączniki Nr 10-10a



§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1.09.2004 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Strona 1

Pliki do pobrania
uchwala nr 443.doc
Uchwała Nr 443/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23.06.2004 r. w sprawie : podpisania aktów
przekształceń oraz nadania statutów przekształcanym liceom i technikom na podbudowie szkoły
zasadniczej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Radomia
doc, 40.5 KB,

zal.1-10 do 443 doc, 69.5 KB,

zal.1a-8a, 10a do 443 doc, 371.5 KB,

zal.1b-9b do 443 doc, 180.5 KB,

zal.9a do 443 doc, 64 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.06.2004
Obowiązuje od : 23.06.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/413/443.doc
https://bip.radom.pl/download/69/414/443.doc
https://bip.radom.pl/download/69/414/443.doc
https://bip.radom.pl/download/69/415/443.doc
https://bip.radom.pl/download/69/415/443.doc
https://bip.radom.pl/download/69/417/443.doc
https://bip.radom.pl/download/69/417/443.doc
https://bip.radom.pl/download/69/416/443.doc
https://bip.radom.pl/download/69/416/443.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/338,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

